
Sede di Via Ugo Amico, 19
Dipendente Qualifica Piano Stanza Indirizzo di posta elettronica

Cognome Nome

Caruso Salvatore Capo Servizio ING. CAPO 1 Ing. Capo 78747 sa.caruso@regione.sicilia.it

Segreteria Ing. Capo Segreteria U.O.01 1 Segr. 78745

CENTRALINO 1 18 78711

Altomare Silvio Funzionario Direttivo U.O.02 3 55 78736

Carbone Rosalia Concetta Operatore U.O.02 3 63 78647

Caruso Giuseppa Operatore U.O.01 T 4 78793

Chianelli Riccardo Collaboratore U.O.01 1 18 78649

Cipolla Calogero Funzionario Direttivo U.O.02 3 62 78652

Costa Antonino Funzionario Direttivo U.O.02 3 76 78731

Cuccia Luigi Funzionario Direttivo U.O.02 3 67 78786

Di Vittorio Michele Operatore U.O.01 T 6 78764

Ferrara Carlo Funzionario Direttivo U.O.02 2 54 78766

Gattuso Natale Operatore U.O.01 1 19 78732

Giordano Francesco Collaboratore U.O.01 2 34 78727

Gioe' Filippo Istruttore Direttivo U.O.04 T 10 78600

Guarneri Gioacchino Operatore U.O.01 T D 78737

Imbrunnone Girolamo Funzionario Direttivo U.O.02 2 51 78776

La Barca Isabella Operatore U.O.02 3 64 78657

Lattuca Salvatore Funzionario Direttivo U.O.02 3 58 78646

Lo Bono Roberto Operatore U.O.01 T 6 78764

Nicastro Giuseppe Operatore U.O.01 T A 78716

Struttura 
organizzativa

Telefono 
(09170)

silvio.altomare@regione.sicilia.it 

rosaliacarbone@libero.it

g.caruso@regione.sicilia.it

riccardo.chianelli@regione.sicilia.it

calogero.cipolla@regione.sicilia.it

antonino.costa@regione.sicilia.it

luigi.cuccia2@libero.it

michele.divittorio64@libero.it

geomcarloferrara@alice.it

natale.gattuso@libero.it

francesco.giordano@regione.sicilia.it

fgioe@regione.sicilia.it

gioacchino.guarneri@libero.it

girolamo.imbrunnone@regione.sicilia.it

isabella.labarca@regione.sicilia.it

salvatore.lattuca@regione.sicilia.it

roberto.lobono@libero.it

giuseppe.nicastro@regione.sicilia.it
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Onorato Girolamo Istruttore Direttivo U.O.02 2 53 78659

Perrone Giacomo Operatore U.O.01 T 6 78764

Quagliana Liborio Funzionario Direttivo U.O.02 3 72 78632

Raimondi Marcella Operatore U.O.02 2 46 78768

Rampulla Emilio Massimo Funzionario Direttivo U.O.01 T 7 78628 emiliorampulla@gmail.com

Romano Filippo Istruttore U.O.01 2 38 78626

Schembri Massimo Funzionario Direttivo U.O.01 T 12

Schilleci Francesca Operatore U.O.02 2 35 78724

Sciortino Valerio Operatore U.O.02 3 59 78769

Tetamo Maurizio Funzionario Direttivo U.O.01 3 65 78611

Sede di Via Federico Munter, 21 – presso DRT
Dipendente Qualifica Piano Stanza Indirizzo di posta elettronica

Cognome Nome

Caruso Salvatore Capo Servizio ING. CAPO 5 Ing. Capo 72232 sa.caruso@regione.sicilia.it

Bova Francesco Paolo Funzionario Direttivo U.O.03 5 5 72477

Bruscia Maria Paola Operatore U.O.01 5 2 72358

Butera Rosalia Operatore U.O.03 5 4 72445

Carlino Giorgio Funzionario Direttivo U.O.03 5 12 78624

Caruso Giuseppe Istruttore Direttivo U.O.01 5 3 78742

Castellese Salvatore Operatore U.O.01 5 11 72296

Castelluccio Francesco Operatore U.O.01 5 7 78610

Clemante Lidia Operatore U.O.01 5 7 72476

Culotta Genoveffa Collaboratore U.O.01 5 2 72244

Falletta Vittorio Funzionario Direttivo U.O.04 1 1 72020

Franzone Paolo Funzionario Direttivo U.O.04 1 4 72334

Gattuso Natale Operatore U.O.01 5 7 72237

Gavazzi Raul Funzionario Direttivo U.O.04 1 11 72020

La Barbera Valeria Operatore U.O.01 5 3 72276

La Mantia Lorenzo Funzionario Direttivo U.O.04 1 3 72279

Li Castri Patrizia S.A.S. U.O.01 5 11 72296

La Duca Francesco Funzionario Direttivo U.O.04 5 4 78615

girolamo.onorato@regione.sicilia.it

giacomo.perrone1971@gmail.com

lelloquagliana@hotmail.it

marcella.raimondi@regione.sicilia.it

filippo.romano@regione.sicilia.it 

massimo.schembri@regione.sicilia.it

francesca.schilleci@regione.sicilia.it

sciortino.valerio@libero.it

maurizio.tetamo@regione.sicilia.it

Struttura 
organizzativa

Telefono 
(09170)

francescopaolo.bova@regione.sicilia.it

mariapaola.bruscia@regione.sicilia.it

rosalia.butera@regione.sicilia.it

gi.carlino@regione.sicilia.it

gcaruso@regione.sicilia.it

s.castellese_2008@libero.it

castelluccio.frances@libero.it

lidia.clemente@regione.sicilia.it

genoveffa.culotta@regione.sicilia.it

vittorio.falletta@regione.sicilia.it 

franz.one96@gmail.com 

natale.gattuso@libero.it

raul.gavazzi@regione.sicilia.it 

valeria.labarbera@regione.sicilia.it

llamantia@regione.sicilia.it 

patrizialica@gmail.com

francesco.laduca@regione.sicilia.it
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Liga Vincenzina Operatore U.O.04 5 13 72052

Lo Giudice Maria Rosa Operatore U.O.01 5 9 72330

Lomardo Antonino Istruttore Direttivo U.O.01 5 1 72340

Macaluso Antonino Operatore U.O.03 5 5 72445

Mauro Antonina Collaboratore U.O.01 5 9 72330

Mazzarella Giulia Funzionario Direttivo U.O.01 1 4 78620

Migliore Rosario Sandro Funzionario Direttivo U.O.04 1 3 72337

Modica Fabio Collaboratore U.O.03 5 6 78648

Pedone Giuseppe Funzionario Direttivo U.O.04 1 2 72182 giuseppe.pedoneòregione.sicilia.it 

Puglisi Domenico Funzionario Direttivo U.O.04 1 72108

Santoro Pietro Funzionario Direttivo U.O.04 1 4 72327

Scalia Caterina Operatore U.O.01 5 7 78610

Tesauro Salvatore Funzionario Direttivo U.O.01 5 1 78785

Viscardi Vincenzo Funzionario Direttivo U.O.03 5 12 72284

vincenzina.liga@regione.sicilia.it

mariarosa.logiudice@libero.it

antonino.lombardo@regione.sicilia.it 

antonino.macaluso@regione.sicilia.it

antonina.mauro@regione.sicilia.it

giulia.mazzarella@regione.sicilia.it

rosariomigliore@regione.sicilia.it 

fabio.modica@regione.sicilia.it

domenico.piglisi@regione.sicilia.it 

pietro.santoro@regione.sicilia.it 

caterina.scalia@regione.sicilia.it

salvatore.tesauro@regione.sicilia.it

vincenzo.viscardi@regione.sicilia
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	GENIO CIVILE

